FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 001/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Jundiá

Palácio Adércio Paulino de Souza
Rua da Matriz, nº10, Centro, Jundiá/RN | CEP 59188-000

CNPJ. 04.214.216/0001-00
E-mail: manager@jundia.rn.leg.br

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JUNDIÁ/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
e Regimento Interno da Câmara, considerando o disposto no art. 21
da Lei Federal n.º 8.666/93 e bem como no art. 3, inciso IV, da Lei
Federal n.º 10.520/2002.
RESOLVE:
Art. 01° - Designar perante esta portaria, os Servidores Públicos
Municipais – SIMONE DE OLIVEIRA PAULINO Funcionária Pública
Municipal,  ZELMA  LUCIA  DE  OLIVEIRA  Funcionária  Pública
Municipal  e IVONE BARRETO MEIRELES – Funcionária Pública
Municipal,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  constituírem a
Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de
Jundiá/RN, a partir do dia 02/01/2023 até o final do ano corrente,
competindo-lhes  a  prática  de  todos  os  atos  necessários  ao
processamento  e  julgamento  dos  procedimentos  licitatórios  da
Câmara Municipal de Jundiá/RN.
Parágrafo único.
Art.  02º  A  presidente  em  seus  eventuais  impedimentos  será
substituída pelo segundo membro nomeado.
Art. 03° - Os servidores supra relacionados não terão direitos a
vantagens pecuniárias pelos serviços prestados em consequência
deste ato.
Art. 04° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com seus efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2023, revogadas as
disposições em contrário.

Jundiá/RN, em 02 de Janeiro de 2023.

JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Presidente da Câmara

Publicado por: ZELMA LUCIA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 00848165

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2023.
EDIÇÃO 1560. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br